
Podporujeme na cestě 
ke spokojené a úspěšné 
budoucnosti

Mezinárodní bilingvní 

základní škola



Bilingvní prostředí

Bezpečí a respekt

Rozvoj a podpora

Dovednosti 21. století

Autentické bilingvní prostředí, přirozeně rozvíjející český a anglický jazyk.

Zdravé, bezpečné a respektující prostředí s individuálním přístupem  

k výuce.

Dva vyučující, kteří metodicky, pomocí projektové výuky, rozvíjejí 
potenciál dětí.

Příprava na digitální svět 21. století s důrazem na kritické myšlení  
a kreativitu.

50 %
studia v AJ

2
vyučující ve třídě

24
žáků ve třídě

20
let zkušeností

CO DĚLÁ NAŠI ŠKOLU SKVĚLÝM MÍSTEM 
PRO VAŠE DÍTĚ?



MODERNÍ ŠKOLA PRO VAŠE DÍTĚ: Bilingvní 
vzdělání, bezpečné prostředí a příprava na 
budoucnost

  Bilingvní prostředí jako 
přirozená součást školy

Polovinu předmětů u nás 
v angličtině vyučují rodilí 
mluvčí. Děti si jazyk osvojují 
nejen při samotné výuce, ale 
i při komunikaci s vrstevníky 
a při přirozených, spontánních 
činnostech.

  Příprava na život  
ve 21. století

Rozvíjíme dovednosti klíčové 
pro moderní svět. Žáky 
vedeme k digitální gramotnosti, 
kritickému myšlení, kreativitě, 
spolupráci a odpovědnému 
přístupu ke společnosti 
i životnímu prostředí.

  Rozvoj a podpora  
každého dítěte

Víme, že každé dítě je 
jedinečné. Skrze osobní 
přístup podporujeme talenty 
a zvídavost každého žáka, 
stejně jako jeho akademický, 
emocionální, sociální i fyzický 
růst.

  Bezpečné prostředí  
pro Vaše dítě

Prevence nežádoucích 
jevů (šikana) i návyků 
(nezdravé závislosti) je u nás 
samozřejmostí. Dbáme na dobré 
zabezpečení prostor školy i na 
vytváření psychologického 
bezpečí.



1. až 5. třída

1. STUPEŇ KE SPOKOJENÉ A ÚSPĚŠNÉ 
BUDOUCNOSTI

Bezpečí

Angličtina 

Rozvoj

Praktické 
dovednosti

  Uvedeme děti do bezpečného a přátelského 
školního prostředí.

  Začínáme s přirozeným používáním angličtiny  
a bilingvní výukou.

  Vytváříme podnětné prostředí a pomáháme 
rozvíjet talenty.

  Pomáháme osvojovat si praktické dovednosti 
do budoucího života.



6. až 9. třída

2. STUPEŇ KE SPOKOJENÉ A ÚSPĚŠNÉ 
BUDOUCNOSTI

Angličtina 

Studijní návyky

Osobní růst

Příprava na 
gymnázia

  Pokračujeme v bilingvní výuce a osvojování  
si druhého jazyka v přirozeném  
česko-anglickém prostředí.

  Soustředíme se na osobní růst dětí  
a přistupujeme k nim individuálně.

  Každé dítě získá přímou návaznost na naše 
čtyřletá gymnázia a bodové zvýhodnění  
u přijímací zkoušky.



SLOVO ŘEDITELE

Milé děti, vážení rodiče,

vítám vás ve školní rodině Fostra 
Elementary. Naším cílem je, aby se 
u nás každý cítil jako doma – aby děti 
i učitelé chodili do školy s radostí 
a nadšením. Rodiče sem mohou své 
děti svěřit s plnou důvěrou, protože 
každý zde bude mít prostor objevit 
a rozvíjet své talenty – ať už jde 
o jazyky, matematiku, umění nebo 
sport. Děti se tu učí odpovědnosti, 
spolupráci a respektu. Zvláštní důraz 
klademe na angličtinu, kterou žáci 
používají přirozeně a s lehkostí. 

Fostra je místem, kde se děti cítí 
svobodně a mohou být samy sebou. 

Věříme, že každý žák má před sebou 
velkou budoucnost a že naše škola 
jim pomůže tuto budoucnost najít.

Těšíme se na společné chvíle, které 
nás čekají.

PhDr. Jan Voda, Ph.D., MBA
Ředitel bilingvní 

ZŠ Fostra Elementary

Oceněn jako Ředitel roku 2024



POZNEJTE NÁS OSOBNĚ

Chcete si vyzkoušet naši výuku a přesvědčit se, zda je pro Vaše dítě vhodná? 
Doporučujeme zúčastnit se DEMOday – 45–60minutového setkání 
pro budoucí žáky s interaktivními, skupinovými úkoly, které pomohou 
diagnostikovat předpoklady dítěte ke studiu.

Seznamte se s prostředím naší školy a poznejte,  
jak u nás probíhá výuka. Podívejte se na termíny na 
našich stránkách www.fostraelementary.cz nebo 

přes QR kód.

Podejte přihlášku a nastartujte spokojenou a úspěšnou 
budoucnost svých dětí na Fostra Elementary.

DEMOday
Škola na zkoušku

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

Příhlásit se můžete na našich stránkách  
www.fostraelementary.cz v sekci Přihláška DEMOday 

nebo přes QR kód.



FOSTRA Elementary School – základní škola  
a mateřská škola, s.r.o.
Roháčova 1148/63, Žižkov, 130 00 Praha 3

Kontakt

E-mail: hello@fostra.cz 

Telefon: +420 734 667 541

www.fostraelementary.cz


